
Zarządzenie nr 12/2020 

z dnia 26.10. 2020r. 

 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Elizy Orzeszkowej w Zamościu 

W sprawie organizacji kształcenia specjalnego, pomocy psychologiczno-pedagogicznej, 

indywidualnego nauczania, zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, zajęć, o których mowa 

w art. 165 ust. 7 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe; 

 

 

 

Na podstawie:  

1. Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej1) z dnia 12 sierpnia 2020r. zmieniające 

rozporządzenie w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku  z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 Na podstawie art. 30c ustawy z dnia  

14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378) 

 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. W okresie całkowitego zawieszenia zajęć stacjonarnych pomoc psychologiczno -

pedagogiczna, nauczanie indywidualne, zajęcia rewalidacyjne oraz zajęcia,  

o których mowa w art. 165 ust. 7 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe odbywają się z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość.  

 

2. Udział w zajęciach jest obowiązkowy.  

 

3. Frekwencja ucznia jest odnotowywana w dzienniku Librus na podstawie uczestnictwa 

w lekcji zdalnej poprzez aplikację TEAMS lub kontakt z uczącym nauczycielem za 

pomocą poczty służbowej lub wiadomości Librus.   

 

4. Zajęcia zdalne odbywają się zgodnie z dotychczasowym planem zajęć.  

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, czyli 26 października 2020r. i obowiązuje 

do odwołania.  

 

 

 

Maria Mołdoch 

Dyrektor Szkoły 

Podstawowej nr 3 

im. E. Orzeszkowej 

w Zamościu  

 

https://sip.lex.pl/akty-prawne/dzu-dziennik-ustaw/prawo-oswiatowe-18558680/art-165
https://sip.lex.pl/akty-prawne/dzu-dziennik-ustaw/prawo-oswiatowe-18558680/art-165
https://sip.lex.pl/akty-prawne/dzu-dziennik-ustaw/prawo-oswiatowe-18558680/art-165
https://sip.lex.pl/akty-prawne/dzu-dziennik-ustaw/prawo-oswiatowe-18558680/art-165


 


